
③ 

入札及び契約内容  入札日：平成29年2月22日 

工 事 の 名 称 大湯沼川探勝歩道再整備工事 

工 事 場 所 登別市登別温泉町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

人道橋工                                 一式 

人道橋改修工                             一式 

人道橋改修   道内産杉材               一式 

手摺基礎工                     一式 

手摺基礎設置  400*400*400            ４箇所 

手摺基礎設置  350*350*400       ４箇所 

木製階段工                一式 

木製階段改修工              一式 

木製階段改修  道内産杉押角材Ｎ＝45段  一式 

準備費          一式 

着工時除雪費（人力）   ９㎥ 

着工時工事用道路除雪費  １㎞ 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成29年3月1日 工事完成予定日 平成29年3月24日 

予 定 価 格 6,890,400円 契 約 金 額 6,739,200円 

契 約 業 者 名 株式会社 北信建設 代表取締役 田崎 敏雄 

住 所 登別市幌別町4丁目14番地 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 常盤建設 株式会社  6,300,000  

2 株式会社 リフィット 6,310,000  

3 株式会社 草塩建設 6,350,000  

4 株式会社 濱田建設 6,320,000  

5 株式会社 北信建設 落札 6,240,000  

6 柳町建設 株式会社 6,300,000  

7 株式会社 佐々木組 6,280,000  

    

    

    

    

    

    

 


